
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.71.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
poprzez zwiększenie dochodów związanych ze zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach 
po stronie dochodów wynosi 26 995 872,37zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 926 486,23 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 069 386,14 zł w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 63 944,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 2 990 042,85 zł.

2. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w wydatkach, poprzez zmiany pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 28 745 872,37 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 23 605 842,35 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 140 030,02 zł; z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5 140 030,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1do uchwały budżetowej.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 188 810,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 
budżetowej;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 632 091,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
budżetowej.

3. Załączniki nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 7 602 190,92 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Załączniki nr 11 i 12 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno. 

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 741 591,26Rolnictwo i łowiectwo 0,00 387 811,98 1 129 403,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 740 591,26Pozostała działalność 0,00 387 811,98 1 128 403,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 740 591,26 0,00 387 811,98 1 128 403,24

751 52 079,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 14 300,00 66 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 10 192,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 300,00 24 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 192,00 0,00 14 300,00 24 492,00

852 637 142,45Pomoc społeczna 0,00 184,72 637 327,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 294,45Dodatki mieszkaniowe 0,00 184,72 1 479,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 294,45 0,00 184,72 1 479,17

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 5 821 753,08Rodzina 0,00 440 500,00 6 262 253,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 222 647,00Świadczenie wychowawcze 0,00 440 500,00 3 663 147,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 222 647,00 0,00 440 500,00 3 663 147,00

23 083 689,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 605,77 0,00 0,00 21 605,77

0,00 842 796,70 23 926 486,23

majątkowe
3 069 386,14razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 990 042,85 0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 0,00 3 069 386,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 153 075,67

3 011 648,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 011 648,62

0,00 26 995 872,37842 796,70

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 072 834,51 767 391,26 767 391,26 2 988,75 764 402,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 443,25 4 305 443,25 4 253 443,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387 811,98 387 811,98 387 811,98 2 969,15 384 842,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 460 646,49 1 155 203,24 1 155 203,24 5 957,90 1 149 245,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 443,25 4 305 443,25 4 253 443,25 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 740 591,26 740 591,26 740 591,26 2 988,75 737 602,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387 811,98 387 811,98 387 811,98 2 969,15 384 842,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 128 403,24 1 128 403,24 1 128 403,24 5 957,90 1 122 445,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 427,50 427,50 427,50 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427,50 427,50 427,50 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,65 41,65 41,65 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 634,94 8 634,94 8 634,94 0,00 8 634,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 716,51 1 716,51 1 716,51 0,00 1 716,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 351,45 10 351,45 10 351,45 0,00 10 351,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 897,70 2 897,70 2 897,70 0,00 2 897,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 918,50 2 918,50 2 918,50 0,00 2 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 816,20 5 816,20 5 816,20 0,00 5 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 726 069,87 726 069,87 726 069,87 0,00 726 069,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 207,82 380 207,82 380 207,82 0,00 380 207,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 106 277,69 1 106 277,69 1 106 277,69 0,00 1 106 277,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 52 079,00 52 079,00 27 059,00 16 780,41 10 278,59 0,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -384,84 -384,84 -384,84 -30,07 -354,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 684,84 14 684,84 384,84 0,00 384,84 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 379,00 66 379,00 27 059,00 16 750,34 10 308,66 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 10 192,00 10 192,00 10 192,00 7 437,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -384,84 -384,84 -384,84 -30,07 -354,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 684,84 14 684,84 384,84 0,00 384,84 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 492,00 24 492,00 10 192,00 7 406,93 2 785,07 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 967,00 967,00 967,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,70 -1,70 -1,70 -1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965,30 965,30 965,30 965,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,37 -28,37 -28,37 -28,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96,63 96,63 96,63 96,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 384,84 384,84 384,84 0,00 384,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 939,84 1 939,84 1 939,84 0,00 1 939,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206,09 -206,09 -206,09 0,00 -206,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393,91 393,91 393,91 0,00 393,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148,68 -148,68 -148,68 0,00 -148,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451,32 451,32 451,32 0,00 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 076 356,43 8 076 356,43 7 234 161,43 6 011 806,00 1 222 355,43 579 000,00 263 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 076 356,43 8 076 356,43 7 234 861,43 6 011 806,00 1 223 055,43 579 000,00 262 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 930 165,00 4 930 165,00 4 763 604,00 4 037 592,00 726 012,00 0,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 930 865,00 4 930 865,00 4 764 304,00 4 037 592,00 726 712,00 0,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 248 610,63 248 610,63 248 610,63 0,00 248 610,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 310,63 249 310,63 249 310,63 0,00 249 310,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 502 765,00 502 765,00 479 740,00 430 967,00 48 773,00 0,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 065,00 502 065,00 479 740,00 430 967,00 48 773,00 0,00 22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 23 025,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 325,00 22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 750 443,45 1 750 443,45 1 277 608,38 713 414,00 564 194,38 260,00 472 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,72 184,72 3,62 0,00 3,62 0,00 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 628,17 1 750 628,17 1 277 612,00 713 414,00 564 198,00 260,00 472 756,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 116 294,45 116 294,45 25,38 0,00 25,38 0,00 116 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,72 184,72 3,62 0,00 3,62 0,00 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 479,17 116 479,17 29,00 0,00 29,00 0,00 116 450,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 116 269,07 116 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 116 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181,10 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 450,17 116 450,17 0,00 0,00 0,00 0,00 116 450,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25,38 25,38 25,38 0,00 25,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,62 3,62 3,62 0,00 3,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 857 050,08 5 857 050,08 370 612,08 299 309,00 71 303,08 0,00 5 486 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 976,00 440 976,00 5 699,00 5 223,00 476,00 0,00 435 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 297 550,08 6 297 550,08 375 835,08 304 532,00 71 303,08 0,00 5 921 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 223 747,00 3 223 747,00 47 782,00 37 106,00 10 676,00 0,00 3 175 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 976,00 440 976,00 5 699,00 5 223,00 476,00 0,00 435 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 664 247,00 3 664 247,00 53 005,00 42 329,00 10 676,00 0,00 3 611 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 175 762,00 3 175 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435 277,00 435 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 611 039,00 3 611 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 28 971,00 28 971,00 28 971,00 28 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 457,00 4 457,00 4 457,00 4 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 428,00 33 428,00 33 428,00 33 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 420,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 092,00 6 092,00 6 092,00 6 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 773,00 773,00 773,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 441,00 5 441,00 5 441,00 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 917,00 5 917,00 5 917,00 0,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 903 075,67 22 763 045,65 14 194 525,68 8 870 216,16 5 324 309,52 1 626 449,00 6 613 260,07 188 810,90 0,00 140 000,00 5 140 030,02 5 140 030,02 4 632 091,02 0,00 0,00

zmniejszenie -1 560,84 -1 560,84 -860,84 -30,07 -830,77 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 844 357,54 844 357,54 394 599,44 8 192,15 386 407,29 0,00 449 758,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 745 872,37 23 605 842,35 14 588 264,28 8 878 378,24 5 709 886,04 1 626 449,00 7 062 318,17 188 810,90 0,00 140 000,00 5 140 030,02 5 140 030,02 4 632 091,02 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia
Nr RO.0050.71.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 9 października 2019 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-10-19
Zlecone

Stan na
dzień:04-10-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

387 811,98740 591,26 1 128 403,24
740 591,2601095 Pozostała działalność 387 811,981 128 403,24

010 387 811,98Rolnictwo i łowiectwo 740 591,26 1 128 403,24

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 300,0010 192,00 24 492,00
10 192,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 300,0024 492,00

751 14 300,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

52 079,00 66 379,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

184,721 294,45 1 479,17
1 294,4585215 Dodatki mieszkaniowe 184,721 479,17

852 184,72Pomoc społeczna 85 171,45 85 356,17

2060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

440 500,003 222 647,00 3 663 147,00
3 222 647,0085501 Świadczenie wychowawcze 440 500,003 663 147,00

855 440 500,00Rodzina 5 782 420,08 6 222 920,08

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 842 796,706 759 394,22 7 602 190,92

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia
Nr RO.0050.71.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 9 pażdziernika 2019 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-10-19
Zlecone

Stan na
dzień:04-10-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,002 500,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

427,50427,50 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,6561,25 102,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 716,518 634,94 10 351,45
4300 Zakup usług pozostałych 2 918,502 897,70 5 816,20
4430 Różne opłaty i składki 380 207,82726 069,87 1 106 277,69

740 591,2601095 Pozostała działalność 387 811,981 128 403,24
010 387 811,98Rolnictwo i łowiectwo 740 591,26 1 128 403,24

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

14 300,000,00 14 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-1,70967,00 965,30

4120 Składki na Fundusz Pracy -28,37125,00 96,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,841 555,00 1 939,84
4300 Zakup usług pozostałych -206,09600,00 393,91
4410 Podróże służbowe krajowe -148,68600,00 451,32

10 192,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 300,0024 492,00

751 14 300,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

52 079,00 66 379,00

3110 Świadczenia społeczne 181,101 269,07 1 450,17
4300 Zakup usług pozostałych 3,6225,38 29,00

1 294,4585215 Dodatki mieszkaniowe 184,721 479,17
852 184,72Pomoc społeczna 85 171,45 85 356,17

3110 Świadczenia społeczne 435 277,003 175 762,00 3 611 039,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
4 457,0028 971,00 33 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

672,005 420,00 6 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00773,00 867,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -476,001 805,00 1 329,00
4300 Zakup usług pozostałych 476,005 441,00 5 917,00

3 222 647,0085501 Świadczenie wychowawcze 440 500,003 663 147,00
855 440 500,00Rodzina 5 782 420,08 6 222 920,08

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 842 796,706 759 394,22 7 602 190,92

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia
Nr RO.0050.71.2019 Wójta Gminy  Sośno

z dnia 9 pażdziernika 2019 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-10-19
Ogółem

Stan na
dzień:04-10-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,002 500,00 5 000,00
2 500,00Urząd Gminy Sośno 2 500,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

427,50427,50 855,00
427,50Urząd Gminy Sośno 427,50 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,6561,25 102,90
41,65Urząd Gminy Sośno 61,25 102,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 716,518 634,94 10 351,45
1 716,51Urząd Gminy Sośno 8 634,94 10 351,45

4300 Zakup usług pozostałych 2 918,502 897,70 5 816,20
2 918,50Urząd Gminy Sośno 2 897,70 5 816,20

4430 Różne opłaty i składki 380 207,82726 069,87 1 106 277,69
380 207,82Urząd Gminy Sośno 726 069,87 1 106 277,69

740 591,2601095 Pozostała działalność 387 811,981 128 403,24
010 387 811,98Rolnictwo i łowiectwo 5 072 834,51 5 460 646,49

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

14 300,000,00 14 300,00
14 300,00Urząd Gminy Sośno 0,00 14 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-1,70967,00 965,30
-1,70Urząd Gminy Sośno 967,00 965,30

4120 Składki na Fundusz Pracy -28,37125,00 96,63
-28,37Urząd Gminy Sośno 125,00 96,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,841 555,00 1 939,84
384,84Urząd Gminy Sośno 1 555,00 1 939,84

4300 Zakup usług pozostałych -206,09600,00 393,91
-206,09Urząd Gminy Sośno 600,00 393,91

4410 Podróże służbowe krajowe -148,68600,00 451,32
-148,68Urząd Gminy Sośno 600,00 451,32

10 192,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 300,0024 492,00

751 14 300,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

52 079,00 66 379,00

Strona: 1

4 930 165,0080101 Szkoły podstawowe 700,004 930 865,00
801 0,00Oświata i wychowanie 8 076 356,43 8 076 356,43

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-10-19
Ogółem

Stan na
dzień:04-10-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00248 610,63 249 310,63

700,00Szkoła Podstawowa  Sośno 26 272,63 26 972,63
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 182 089,00 182 089,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
40 249,00 40 249,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

-700,0023 025,00 22 325,00
-700,00Szkoła Podstawowa  Sośno 7 864,00 7 164,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 15 161,00 15 161,00

502 765,0080110 Gimnazja -700,00502 065,00

3110 Świadczenia społeczne 181,10116 269,07 116 450,17
181,10GOPS Sośno 116 269,07 116 450,17

4300 Zakup usług pozostałych 3,6225,38 29,00
3,62GOPS Sośno 25,38 29,00

116 294,4585215 Dodatki mieszkaniowe 184,72116 479,17
852 184,72Pomoc społeczna 1 750 443,45 1 750 628,17

3110 Świadczenia społeczne 435 277,003 175 762,00 3 611 039,00
435 277,00GOPS Sośno 3 175 762,00 3 611 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 457,0028 971,00 33 428,00
4 457,00GOPS Sośno 28 971,00 33 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

672,005 420,00 6 092,00
672,00GOPS Sośno 5 420,00 6 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00773,00 867,00
94,00GOPS Sośno 773,00 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -476,001 805,00 1 329,00
-476,00GOPS Sośno 1 805,00 1 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 476,005 441,00 5 917,00
476,00GOPS Sośno 5 441,00 5 917,00

3 223 747,0085501 Świadczenie wychowawcze 440 500,003 664 247,00
855 440 500,00Rodzina 5 857 050,08 6 297 550,08

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 842 796,7027 903 075,67 28 745 872,37

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA Nr RO.0050.71.2019

WÓJTA GMINY SOŚNO
Z DNIA 9 października 2019 ROKU

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 010
- rozdział 01095 § 2010 zwiększa się o kwotę 387 811,98 zł na podstawie otrzymanej dotacji celowej
Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji na 2019 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych.
b) dział 751
- rozdział 75108 § 2010 zwiększa się o kwotę 14 300,00 zł na podstawie decyzji Nr 46/2019 z dnia 4
października 2019 r. Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy, z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.
c)dział 852
- rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 184,72 zł na podstawie otrzymanych dotacji celowych
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia7 października 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.81.2019 z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w IV
kwartale 2019 r.
d) dział 855
- rozdział 85501 § 2060 zwiększa się o kwotę 440 500,00 zł na podstawie otrzymanej dotacji celowej
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia7 października 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.81.2019 z
przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń
wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły się z kwoty z
26 153 075,67 zł na kwotę 26 995 872,37 zł.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 010
- rozdział 01095 § 4010 zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe
pracowników;
- rozdział 01095 § 4110 zwiększa się o kwotę 427,50 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie
społeczne;
- rozdział 01095 § 4120 zwiększa się o kwotę 41,65 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy;
- rozdział 01095 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 716,51 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i
wyposażenia;
- rozdział 01095 § 4300 zwiększa się o kwotę 2918,50 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych –
opłata pocztowa, bankowa;
- rozdział 01095 § 4430 zwiększa się o kwotę 380 207,82 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych.
b) dział 751
- rozdział 75108 § 3030 zwiększa się o kwotę 14 300,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zryczałtowane
diety dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.;
- rozdział 75108 § 4210 zwiększa się o kwotę 384,84 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów i

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 1



wyposażenia tj. druki, materiały biurowe oraz zakup materiałów na wyposażenie lokali wyborczych;
- rozdział 75108 § 4110 zmniejsza się o kwotę 1,70 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne;
- rozdział 75108 § 4120 zmniejsza się o kwotę 28,37 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na Fundusz
Pracy;
- rozdział 75108 § 4300 zmniejsza się o kwotę 206,09 zł wydatek z przeznaczeniem na podróże służbowe
członków OKW;
- rozdział 75108 § 4410 zmniejsza się o kwotę 148,68 zł wydatek z przeznaczeniem na podróże służbowe.
c) dział 801w tym:
- rozdział 80110§ 3020 zmniejsza się o kwotę 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup świadczeń bhp
- Sz. P. Sośno;
- rozdział 80101 § 4210 zwiększa się o kwotę 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów tj.
środki czystości - Sz. P. Sośno;
d) dział 852 w tym:
- rozdział 85215 § 3110 zwiększa się o kwotę 181,10 zł wydatek z przeznaczeniem na dodatki
energetyczne;
- rozdział 85215 § 4300 zwiększa się o kwotę 3,62 zł wydatek z przeznaczeniem na prowizje bankową.
e) dział 855
- rozdział 85501 § 3110 zwiększa się o kwotę 435 277,00 zł wydatek z przeznaczeniem na świadczenia
społeczne;
- rozdział 85501 § 4010 zwiększa się o kwotę 4 457,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie
osobowe pracowników;
- rozdział 85501 § 4110 zwiększa się o kwotę 672,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne;
- rozdział 85501 § 4120 zwiększa się o kwotę 94,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na Fundusz
Pracy;
- rozdział 85501 § 4210 zmniejsza się o kwotę 476,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów i
wyposażenia - licencje komputerowe;
- rozdział 85501 § 4300 zwiększa się o kwotę 476,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych-przedłużenie licencji komputerowych.

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem zmieniły
się z kwoty 27 903 075,67 zł na kwotę 28 745 872,37 zł.

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 750,000,00 zł.
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w
kwocie 1 750 000,00 zł;

Id: D47FE05B-910C-458E-A9CA-A0317C8CEF83. Podpisany Strona 2


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina

		2019-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




